
 
 

 
Aspekta AB söker:  

Kommunikationskonsulter inom IR och PR 
 
Som kommunikationskonsult på Aspekta kommer du att arbeta med att på ett 
förtroendegivande sätt vårda och utveckla befintliga uppdrag samt identifiera och 
skapa nya kundrelationer. Vi arbetar med kommunikationsstrategier och 
handlingsplaner, företags- och organisationsprofilering, finansiell kommunikation, 
medierelationer, produktlanseringar och varumärkesbyggande. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Du har akademisk utbildning eller motsvarande, gärna med kommunikationsinriktning, och minst fem års 
arbetslivserfarenhet. Lämplig bakgrund kan vara som informationsansvarig, IR-ansvarig, marknadsansvarig 
eller konsult. Det viktigaste är att du har ett brinnande intresse för kommunikation och har förståelse för hur 
marknader, samhälle och företagande fungerar. God stilistisk förmåga i såväl svenska som engelska är 
krav. Du vinner lätt uppdragsgivarens förtroende och drivs av nyfikenhet samt viljan att lyckas i affärer. der 
ett spännande arbete 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning, med sex månaders inledande provanställning, placerad i Malmö.  
 
Skicka din ansökan snarast till Aspektas VD Magnus Dahl, e-post: info@aspekta.se eller Magnus Dahl, 
Aspekta AB, Baltzarsgatan 16, 211 36 Malmö. Vid frågor om tjänsten, kontakta teamledare Linda Molin,    
e-post: linda.molin@aspekta.se, tel 040-665 55 47. 
 
 
 
 
 
 
 

Mer konkret handlar det om att: 
 

 Projektleda och skriva årsredovisningar, kvartalsrapporter och hållbarhetsredovisningar 
 

 Utvärdera och utveckla företags och organisationers hållbarhetskommunikation/CSR  
 

 Utveckla strategier och kommunikationsplaner bl a inför förändringsprocesser och i samband 
med varumärkesbyggande 
 

 Initiera, planera och genomföra hela eller delar av kommunikationsinsatser 
 

 Utbilda uppdragsgivare i informations- och kommunikationsfrågor, inkl medierelationer och 
krishantering 
 

 Identifiera och framhäva nyheter för att skapa positiv uppmärksamhet 

 

Aspekta AB, Baltzarsgatan 16, 211 36 Malmö, Tel. 040-665 55 40. Fax 040-30 31 20. 

info@aspekta.se  www.aspekta.se 

Aspekta är södra Sveriges ledande konsultföretag inom PR 
och kommunikation. Vi bistår företag, organisationer och 
offentliga myndigheter med analys, strategi och aktivitet 
inom PR och kommunikation. Vår ambition är att skapa en 
intellektuellt och kreativt stimulerande miljö där vi finner 
innovativa lösningar på våra uppdragsgivares 
kommunikationsbehov. Besök gärna www.aspekta.se. 
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